

Tombo 2020 ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
22. februar - 31. december 2021

CVR-nr. 42 15 05 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Edgars Sutka
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. februar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tombo 2020 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 15 05 33

Regnskabsår: 22. februar - 31. december

Direktion

Edgars Sutka

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive restaurant samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 717.736 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.434 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/2 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	717.736
2 Personaleomkostninger	-720.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.972
Driftsresultat	-39.514
Øvrige finansielle omkostninger	-10.920
Resultat før skat	-50.434
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-50.434
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-50.434
Disponeret i alt	-50.434

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>22/2 2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.747	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.747</u>	<u>0</u>
Deposita	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>109.747</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	25.619	0
Periodeafgrænsningsposter	8.546	0
Tilgodehavender i alt	<u>34.165</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	68.695	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.860</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>212.607</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>22/2 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-50.434	0
Egenkapital i alt	-10.434	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.148	0
Anden gæld	185.893	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.041	0
Gældsforpligtelser i alt	223.041	0
Passiver i alt	212.607	40.000

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. februar 2020	40.000	0	40.000
Egenkapital 22. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.434	-50.434
	40.000	-50.434	-10.434

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i opstartsåret realiseret et underskud og dermed tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer overskud i de kommende år, og dermed reetablere egenkapitalen. Ledelsen aflægger på baggrund heraf regnskabet under forudsætning for fortsat drift

22/2 2021
- 31/12 2021

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	706.452
Andre omkostninger til social sikring	13.826
	<hr/> 720.278 <hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 2 <hr/>
------------------------------------------------	---------------

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 117 t.kr.